
       

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ 
 

04 липня 2025 року                             м.Сновськ                                      №48-43/VIII                       

    

Про надання дозволу на розроблення  

детального плану території земельної 

ділянки  

 

Розглянувши клопотання приватного підприємства «НИВА-ІМПУЛЬС» про 

надання дозволу на розроблення детального плану території земельної ділянки; за 

погодженням постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи; відповідно до статей 10, 19, 21, 29 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», ст.17 «Про основи містобудування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 року № 555 «Про 

затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення містобудівної документації на 

місцевому рівні», постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 року № 926 

«Про затвердження порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 

затвердження містобудівної документації», керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельної ділянки 

площею 1,2456 га з кадастровим номером 7425887500:03:000:1549 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Старі Боровичі на території Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області, з метою будівництва складів по зберіганню зерна. 

2. Фінансування робіт з розроблення детального плану території здійснити за 

рахунок приватного підприємства «НИВА-ІМПУЛЬС». 

3. Виконавчому комітету Сновської міської ради після виготовлення детального 

плану території провести громадські слухання щодо врахування громадських 

інтересів під час розроблення проекту містобудівної документації на місцевому 

рівні згідно чинного законодавства, після чого подати детальний план території на 

затвердження на сесії Сновської міської ради Корюківського району. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                          Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 


